UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PATAGONIA SAN JUAN BOSCO FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Comodoro Rivadavia, 22 de noviembre de 2005.-

VISTO y CONSIDERANDO:

Que se han renovado los miembros de los distintos claustros del Consejo Académico de la Facultad de Ciencias Naturales.

Que deben integrarse las comisiones según el Reglamento Interno del Consejo Académico de la Facultad de Ciencias Naturales.

Que resulta necesario incorporar a los nuevos consejeros a las comisiones del mismo para asegurar el tratamiento de los temas.

Que cada consejero se ha propuesto para la integración de las distintas comisiones.

Que el Reglamento de funcionamiento del Consejo Académico prevé la existencia de un secretario de comisión.

Que el tema fue tratado en la IV sesión ordinaria del año en curso.

POR ELLO, EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES R E S U E L V E

Art. 1°) Integrar las respectivas Comisiones del Consejo Académico según se detallan en el Anexo I que forma parte integrante de la presente resolución.

Art. 2°) Designar como secretarios de comisión titular y suplente, a los consejeros que constan en el Anexo II que forma parte integrante de la presente resolución.

Art. 3°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifiquese a quien corresponda y cumplido, archívese.-

RESOLUCIÓN CAFCN. Nº 512/05.-

MSC SUSANA PERALES Sec. Académica Facultad de Ciencias Naturales U.N.P.S.J.B. Lic. ADOLFO GENINI DECANO Fac. De Ciencias Naturales U.N.P.S.J.B.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PATAGONIA SAN JUAN BOSCO FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

ANEXO I -Cpde.R.CAFCN. Nº 512/05.-

COMISIÓN DE ENSEÑANZA	COMISIÓN DE REGLAMENTO
Giulietti, Elisabet Giselle	Pedraza, Susana Noemí
Allard, José Oscar	Allard, José Oscar
Pedraza, Susana Noemí	Liberoff, Ana Laura
Liberoff, ana Laura	Kurdelas, Rita
Kurdelas, Rita	Ponce, Graciela
Ponce, Graciela	Risso, Susana
Risso, Susana	Fernández, Oscar
Mickiewicz, Mónica	
Fernández, Oscar	

COMISIÓN DE EXTENSIÓN INVEST. Y POSGRADO	COMISIÓN DE PRESUPUESTO
Pedraza, Susana Noemí	Pedraza, Susana Noemí
Allard, José Oscar	Berastegui, Ana María
Liberoff, Ana Laura	Risso, Susana
Berastegui, ana María	Fernández, Oscar
Ponce, Graciela	
Risso, Susana	
Fernández, Oscar	

ANEXO II -Cpde.R.CAFCN. Nº 512/05.-

SECRETARIOS COMISIÓN DE ENSEÑANZA

TITULAR:	Kurdelas, Rita
SUPLENTE:	

SECRETARIOS COMISIÓN DE REGLAMENTO

TITULAR	Pedraza, Susana Noemí
SUPLENTE	

SECRETARIOS COMISIÓN DE EXTENSIÓN INV. Y POSGRADO

TITULAR	Ponce, Graciela
SUPLENTE	·

SECRETARIOS COMISIÓN DE PRESUPUESTO

SECRETARIOS COMISION DE I RESCI CESTO		
TITULAR	Risso, Susana	
SUPLENTE		

